

Priority PP Finlande 125046 Posti Oy

 RAUTALAMMIN KUNTA
 KUOPIONTIE 11
 77700 RAUTALAMPI

 Palautusosoite
 OP Varallisuudenhoitoasiakkaat
 Visiokatu 3, Hermia 6, -1A. krs
 33720 Tampere

**Toimeksiannon on oltava OP:ssa viimeistään
 12.5.2023**
Crayfish BidCo Oy:n tekemä julkinen ostotarjous Caverion Oyj:n osakkeista

Tutustu ensin saatekirjeen ohjeisiin ja toimi niiden mukaisesti.

Omistajan nimi RAUTALAMMIN KUNTA		Henkilö- tai Y-tunnus 0172586-3
Säilytysnumero 0000027003	Pankkitilin numero FI04 5389 0720 0004 54	Arvo-osuustilin numero 0500050000000270031

Toimeksianto ostotarjouksen hyväksymiseksi

Tarjottava vastike on 8,95 euroa käteisenä kustakin Caverion Oyj:n osakkeesta edellyttäen, että ostotarjous on pätevästi hyväksytty.

Ostotarjous alkaa 8.3.2023 klo 9.30 ja päättyy 17.5.2023 klo 16.00, ellei tarjousaikaa jatketa.

Osakkeenomistajana voit hyväksyä ostotarjouksen ainoastaan ehdoitta kokonaan yllä mainitulla arvo-osuustilillä tarjouksen toteuttamishetkellä olevien osakkeiden osalta.

Toimeksianto tulee tehdä saatekirjeen ohjeistuksen mukaisesti siten, että se on OP:ssa viimeistään 12.5.2023 tai mikäli tarjousaikaa on jatkettu, kaksi (2) pankkipäivää ennen jatkettua tarjousajan päättymistä.

Omistajan säilytyksessä olevat osakkeet 8.3.2023 tilanteen mukaan, joiden osalta omistaja hyväksyy ostotarjouksen
 1440 kpl Caverion Oyj:n osaketta

Tarjousasiakirja on ollut saatavillani ja olen tutustunut ostotarjouksen ehtoihin sekä tarjousasiakirjaan ja hyväksyn ostotarjouksen ehdot. Vakuutan, että minulla on riittävä sijoituskokemus ja -tietämys ymmärtää ostotarjoukseen liittyvät riskit. Lisäksi vahvistan ja vakuutan, että en oleskele Kanadassa, Japanissa, Australiassa, Belgiassa, Etelä-Afrikassa tai Hongkongissa tai missään muussa valtiossa tai alueella, jonka lainsäädäntö asettaa rajoituksia ostotarjouksen tekemiselle eikä toimeksiantoa ole lähetetty tällaisesta maasta tai alueelta. Vakuutan myös, että kotipaikkani tai rekisteröity osoitteeni ei ole näissä maissa tai näillä alueilla. Pankki ei ole velvollinen arvioimaan tarjotun palvelun tai arvopaperin soveltuvuutta asiakkaalle, jos toimeksiannon toteuttaminen tai välittäminen tapahtuu asiakkaan aloitteesta ja palvelu liittyy sijoituspalvelulain tarkoittamiin yksinkertaisiin tuotteisiin, joita ovat esim. pörssiosakkeet ja niihin oikeuttavat optio-oikeudet.

Valtuutan pankin tai määräämänsä merkitsemään yllä mainitulle arvo-osuustililleni Yhtiön osakkeita koskevan luovutusrajoituksen, myymään kaikki yllä mainitulla arvo-osuustililläni ostotarjouksen toteuttamishetkellä olevat Yhtiön osakkeet sekä tekemään muutoinkin puolestani kaikki tarpeelliset kirjaukset arvo-osuustililleni kaupan toteuttamiseksi ja selvittämiseksi sekä hyvittämään tarjoushinnan yllä mainitulle pankkitililleni ostotarjouksen ehtojen mukaisesti.

Allekirjoitus

Paikka ja aika	LEI-koodi (yhteisöt)**	Puhelinnumero
Allekirjoitus/allekirjoitukset ja nimenselvennys/nimenselvennykset*)		Allekirjoittajan henkilötunnus

* Edunvalvojen allekirjoitukset, mikäli osakkeenomistaja alle 18-vuotias tai vajaavaltainen. Yhteisön toimeksiannon liitteeksi ote päättävän elimen pöytäkirjasta. Yhteisöomistajien arvo-osuustilin kaikkien omistajien allekirjoitukset.

** Yhteisöasiakkaalla on oltava voimassa oleva LEI-koodi, joka on lisättävä sille varattuun kohtaan allekirjoituksen viereen.

Crayfish BidCo Oy:n tekemä julkinen ostotarjous Caverion Oyj:n osakkeista

Hyvä asiakkaamme,

Crayfish BidCo Oy on tehnyt julkisen ostotarjouksen Caverion Oyj:n osakkeista. Ostotarjouksen tarjousaika alkaa 8.3.2023 klo 9.30 ja päättyy 17.5.2023 klo 16.00 Suomen aikaa. Tarjouksentekijä aikoo tarvittaessa jatkaa alku-peräistä tarjousaikaa ostotarjouksen toteuttamisedellytysten, mukaan lukien muun muassa soveltuvat viran-omaishyväksynnät, täyttämiseksi. Mahdollisesta käteisvastikkeeseen korotuksesta, tarjousajan jatkamisesta tai keskeyttämisestä ilmoitetaan porssitiedotteella.

Crayfish BidCo Oy tarjoaa käteisvastikkeena 8,95 euroa jokaisesta Caverion Oyj:n osakkeesta. Osakkeenomistajana voit hyväksyä tai hylätä ostotarjouksen. Jos hylkää tarjouksen, sinun ei tarvitse reagoida.

Jos olet jo hyväksynyt ostotarjouksen North Holdings 3 Oy:n tekemänä, ja haluat vaihtaa valintasi Crayfish BidCo Oy:n tekemään ostotarjoukseen, täytyy aikaisempi hyväksyntä perua hyvissä ajoin. Peruutuksen jälkeen voit hyväksyä Crayfish BidCo Oy:n tekemän ostotarjouksen.

Aiemmin hyväksymäsi ostotarjouksen peruutuksen voit tehdä joko yksilöidyllä viestillä OP-mobiilissa tai op.fi-palvelussa tai chat-palvelussa.

Toimi näin, jos hyväksyt ostotarjouksen

1. Tutustu tässä kirjeessä esitettyihin ostotarjoukseen liittyviin ohjeisiin.
2. Täytä vastauslomake, jolla voit hyväksyä ostotarjouksen.

Näin täytät vastauslomakkeen:

- **Jos käytössäsi on OP:n tunnukset:** Täytät lomakkeen kätevimmin op.fi-palvelussa. Avaa op.fi-palvelussa ostotarjouksesta sinulle saapunut viesti, josta löydät linkin ohjeisiin. Ohjesivulla on linkki vastauslomakkeelle.
- **Jos olet yritysasiakas ja käytössäsi on OP:n tunnukset:** Täytät lomakkeen kätevimmin osoitteessa op.fi Sijoitukset>Sijoitukset> Pörssiyhtiöiden Yhtiötapahtumat.
- **Jos käytössäsi ei ole OP:n tunnuksia:** Voit postittaa liitteenä olevan vastauslomakkeen, soittaa asiakaspalveluumme 0100 0500 (pvm/mpm) tai käydä konttorissa.

Toimeksiantoja voi tehdä ostotarjouksen alettua ja niiden on oltava OP:ssa viimeistään 12.5.2023 tai jos tarjousaika on jatkettu, kaksi (2) pankkipäivää ennen jatkettua tarjousajan päättymistä.

Aikaisen huoltajat voivat täyttää vastauslomakkeen op.fi-palvelussa ja OP-mobiilin viestin linkistä lapsen puolesta tai allekirjoittaa ja palauttaa lomakkeen postitse tai konttoriin. Muiden edustettavien asiakkuuksien (valtuutus-, edunvalvonta- ja kuolinpesäasiakkaat) edustajat voivat toimia samoin. Yhteisomisteisen arvo-osuustilin osalta tarvitsemme vastauksen kirjallisena kaikkien tilinomistajien allekirjoituksella.

Tarjouksen hyväksyminen on ehdoton ja kuluton

Voit hyväksyä ostotarjouksen ainoastaan ehdoita kaikkien arvo-osuustililläsi olevien osakkeiden osalta (jokaisen arvo-osuustilin osalta on hyväksyntä annettava erikseen). Pantattujen osakkeiden osalta ostotarjouksen hyväksyminen edellyttää pantinhaltijan suostumusta.

Tarjouksentekijä vastaa tarjottujen osakkeiden kaupasta mahdollisesti Suomessa perittävästä varainsiirtoverosta. Ostotarjouksen hyväksyminen ostotarjouksen ehtojen mukaisesti ei aiheuta sinulle mitään kuluja. Hyväksyessäsi ostotarjouksen arvo-osuustililläsi oleviin osakkeisiin kirjataan luovutusrajoitus.

Jos olet ostanut lisää osakkeita hyväksytyäsi ostotarjouksen ja luovutusrajoituksen säilytystilillesi kirjaamisen jälkeen, sinun on erikseen hyväksyttävä ostotarjous näiden osakkeiden osalta toimittamalla kyseisistä osakkeista erillinen ostotarjouksen hyväksymislomake. Ota tässä tapauksessa yhteys omaan osuuspankkiisi.

Hyväksymisen voi perua kirjallisesti konttorissa ennen tarjousajan päättymistä. Hyväksytyyn ostotarjouksen peruutuksesta voidaan periä palvelumaksu.

Ostotarjouksen toteuttamisen edellytykset on kuvattu tarjousasiakirjassa. Tarjouksentekijä pidättää itsellään oikeuden luopua mistä tahansa ostotarjouksen toteuttamisen edellytyksestä tai peruuttaa ostotarjous sen ehtojen mukaisesti. Ostotarjouksen ehdot ja ostotarjoukseen liittyvä tarjousasiakirja ovat luettavissa osoitteessa:

www.triton-offer.com/fi

Ystävällisin terveisin, OP Säilytys Oy

